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I OMAN ELÄMÄNSÄ KIRJURIKSI
”Ps. Olen muuten lukenut täällä kahvin kanssa Korrehtuuria

– aivan mahtavia juttuja!”
Kirjailija Juhani Känkänen3

1

ulen oman elämäni kirjuriksi 39-vuotiaana nimellä Timo M, jota käytän
ruutupaperille kirjaamieni muistojeni signeeraamiseen. TimoM aloittaa
syksyllä 1996 Elämäni tarina -kurssin4 Helsingin aikuisopistossa, joka on
ilmoittanut Helsingin Sanomissa, että etsii uusia kurssi-ideoita. Hän us-
koo voivansa opettaa, kuinka elämä muutetaan tarinaksi. Hän on juuri

edellisvuonna eronnut, sen jälkeen suorittanut yliopistossa henkilökohtaisen täy-
dennyskoulutusohjelman ja on nyt innokas aloittamaan uusia töitä. Ikäihmisten
yliopistossa Timo M aloittaa vuoden 1997 alusta, ja sen jälkeen pääkaupunkiseu-
dun muissa opistoissa. Timo M on itse elämäntarinallisen kirjoittamisen projek-
tinsa alkumetreillä kirjurina lukossa, mutta vähitellen pääsee vauhtiin, kun tekee
tunnilla samat kirjoitustehtävät, jotka on antanut opiskelijoidensa tehtäväksi.
Moni kiireistä kotielämää viettävä on tyytyväinen, kun osa tunnista käytetään hil-
jaisuudessa kirjoittamiseen. Niin on myös Timo M. Hän kirjoittaa kipeistä ja rak-
kaista lapsuudenmuistoistaan niin innoittuneesti, ettei malttaisi lopettaa, vaikka
aika käy oppitunnilla vähiin. Alkuun päästyään hän täyttää ruutupaperilehden toi-
sensa perään A4-kokoiseen lehtiöönsä.

2

Korrehtuurin osa 2 Tuhat ajatusta: Oman elämänsä kirjuriksi, vie autobiografi-
sen, omaelämäkerrallisen kirjoittamisen ja elämäntarinan kirjoittamisen pa-
riin.5

Toisen osan avaa tilaustyönä kirjoittamani koulutusorganisaation histo-
ria Kaksikymmentä kasvun vuotta (2000), jonka kirjoitin lyhyessä ajassa ko-
vassa suorituspaineessa.

Tämän jälkeen on esittelyssä viisi erilaista omaelämäkerralliseen aihee-
seen ja sisältöön liittyvää teosta.

Ensin on kolumnikokoelma Kirjoittajan kirja (2007), josta on julkaistu
kolme laitosta.

T
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Sitä seuraa Otavan tilaama omaa tarinaansa kirjoittavalle suunnattu
opaskirja Kirjoita tarinasi (2008).

Kolmas kirja on omaelämäkerrallinen romaani Alkukuva (2016).
Neljäs kirja edustaa käyttökirjallisuutta, se on Kirjailijan matkapäiväkirja

(2016).
Lopuksi tässä kirjassa on 1990-luvun alun rakastumisen kokemukseen

perustuva tankarunokokoelma Tuuli tulee kaukaa (2015).

3

Virikkeistäni ja oivalluksistani tämän loputtoman mielenkiintoisen kirjoit-
tamisen osa-alueen edes auttavassa ymmärtämisessä olen erityisen kiitolli-
nen kolmelle tämän genren huippukirjailijalle, Anita Konkalle, Marja Nii-
niluodolle ja Pepi Reinikaiselle. Olen saanut paljon muutamista henkilö-
kohtaisista tapaamistamme eri luentotilaisuuksissa sekä tietysti heidän kir-
joistaan.

Monin lähtökohdin, monin keinoin, monin tuloksin sovellan autobiogra-
fista, omaelämäkerrallista katsetta, ääntä ja ymmärrystä. Keskiössä näissä
teoksissa on oman tarinan hahmottaminen, oman totuuden kertominen, tu-
leminen kuulluksi ja nähdyksi, oli kyse sitten yksityisestä ihmisestä tai vaik-
kapa organisaatiosta – ja tapahtuipa oman tarinan hahmottaminen ja jaka-
minen sitten suullisesti, kirjallisesti, kuvin tai vain mielen sisäisesti, mikä
sekin on mahdollista kirjallisuudessa. Kyse on yhdestä missiostani, oikeu-
desta omaelämäkerralliseen kirjoittamiseen.6

Kirjoittaminen luo olemassaoloa, omaelämäkerrallinen kirjoittaminen
aivon erityistä olemassaoloa.

4

Korrehtuurin toisen osan esilukijana on toiminut kirjailija Juhani Känkänen,
jolle lämpimät kiitokset.

Kirjan luettuaan hän kirjoitti:
”Kiitos lukuelämyksestä, tämä oli ilo ja liikutti minua monin tavoin.

Mikä tekee yhdestä kirjasta ja kirjailijasta luetun, suositun, myyvän… ja mi-
ten tällainen hieno kokonaisuus voi jäädä vain marginaalisen yleisön luet-
tavaksi? Toivottavasti Korrehtuuri-sarjan myötä lukijoita tulee sankoin jou-
koin lisää!”7
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